Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки силового кабеля,
 для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен № 149573 на право заключения договора поставку силового кабеля, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 05.06.2012 года, протокол № 24/2 открытого запроса цен на право заключения договора поставки силового кабеля, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 4 предложения:
1. ООО «ЭТК «Энергокомплекс» 614064, г. Пермь, ул. Чкалова 9. Стоимость предложения – 1 330 000,00 без учета НДС 18%

2. ООО «БЭЩ» 665835, г. Ангарск-35, а/я 1998 промзона АНХК база «Техноцентр». Стоимость предложения – 1 331 078,49 без учета НДС 18%
3. ООО «ТД «Сибирская кабельная компания»634041, г. Томск , ул. Красноармейская 92 корп. 1. Стоимость предложения – 1 431 662,86 без учета НДС 18%.
4. ООО «Тирекс» 664043, г. Иркутск, ул. Гидростроителей 53 оф. 518. Стоимость предложения – 1 731 646,35 без учета НДС 18%.

По результатам заседания конкурсной комиссии от 05.06.2012 года, протокол № 24/2, открытого запроса цен на право заключения договора поставки силового кабеля, для нужд  ОАО «Тываэнерго» победителем признан ООО «ЭТК «Энергокомплекс» 614064, г. Пермь, ул. Чкалова 9, предложил осуществить поставку за наименьшую стоимость.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 23.05.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1